
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  18  сентября  2008  года                                                             №  385

О внесении изменения в решение Думы городского округа
— город Галич Костромской области от 28.02.2008 года 
№297 «Об утверждении перечня платных услуг,
предоставляемых населению МУ «МЦ Фаворит», цен на
платные услуги, оказываемые МУ «МЦ Фаворит»

В соответствии с  ч.  2  ст.  47  Федерального закона  от 06.10.2003 года 
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  городской 
округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменение в решение Думы городского округа — город Галич 
Костромской  области  от  28.02.2008  года  №297  «Об  утверждении  перечня 
платных  услуг,  предоставляемых  населению  МУ  «МЦ  Фаворит»,  цен  на 
платные услуги, оказываемые МУ «МЦ Фаворит»:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в 

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».
2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для 

подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в 

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                   А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


